CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 TIẾNG ANH TĂNG CƯỜNG
Năm học 2025 -2026
                    Kính gửi:
              - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một;

1. Họ và tên học sinh (chữ in): ………………………………………………Nam  (   /Nữ  (
2. Sinh ngày ………….tháng…………năm………… .Dân tộc: .......................................
3. Nơi sinh (huyện, tỉnh): ……………………………………………………………………...
4. Hộ khẩu thường trú (Số nhà, tổ, khu, (xã) phường, (huyện, thị xã) thành phố, tỉnh): …………………...
………………………………………………………………………………………………….
5. Địa chỉ  tạm trú (Số nhà, tổ, khu, (xã) phường, (huyện, thị xã) thành phố, tỉnh): …………………...
………………………………………………………………………………………………….

6.Học sinh lớp 5 trường: ………………………….…………….......................................
7. Số điện thoại liên hệ:...............................................................................................................
Đăng ký dự xét tuyển vào lớp 6 Tiếng Anh tăng cường trường THCS Phú Cường năm học 2025 -2026.
-Thành tích học tập (hoàn thành chương trình tiểu học):....................................................
-Chứng chỉ tiếng Anh ..............................đạt :............ điểm / khiên

Ngày tháng năm đạt : ....................................Nơi cấp :.......................................................
Phú Cường, ngày……..tháng…….năm 2025
         Học sinh                                                                                                                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)
Quy định dự tuyển vào lớp 6TATC năm học 2025-2026;

1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển bao gồm:  Đơn đăng ký dự xét tuyển, bản sao giấy khai sinh hợp lệ, học bạ Tiểu học (bản chính) có xác nhận hoàn thành chương trình tiểu học,chứng chỉ tiếng Anh đạt chuẩn theo quy định; 2 ảnh 3x4 (mặc đồng phục học sinh).
2.Không giải quyết chuyển trường hoặc rút hồ sơ sau khi được xét trúng tuyển.

3.Học sinh khi đi thi mặc đồng phục học sinh của Trường Tiểu học đang học.
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Phần cam đoan của Cha mẹ học sinh

Tôi tên: ………..……………………là Cha mẹ của học sinh: ………........................…………
Số ĐT :…………………………………………………………….
Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký dự xét tuyển và những quy định được cộng điểm khuyến khích  vào lớp 6Tiếng Anh tăng cường năm học 2025-2026, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.

Phú Cường, ngày……..tháng…….năm 2025

          Cha mẹ học sinh

                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

PAGE